PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   16 марта 2016 г.                                   №  55
с. Лешуконское

«Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 26.11.2008 г. № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», Положением о совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Лешуконский муниципальный район», утвержденном Постановлением администрации от 28 сентября 2012 г. № 188,
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации от 02 ноября 2009 г. № 187 «О Координационном Совете по противодействию коррупции при Главе администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район».

2. Утвердить новый состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Лешуконский муниципальный район», согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                       А.Ю. Мартынов
Приложение

к  распоряжению Главы МО

 «Лешуконский  муниципальный  район»
 № 55   от  16 марта 2016  г.

 Совет по противодействию коррупции

 в муниципальном образовании «Лешуконский муниципальный район»

	Мартынов А.Ю.
	–  Глава муниципального образования

(председатель Совета)

	Маслова Е.Г.
	 - руководитель  аппарата  администрации   МО

 (заместитель председателя Совета)

	Уткин С.С.
	- начальник правового отдела администрации МО

(секретарь Совета)

	Харин Д.А.
	-прокурор Лешуконского района  (член Совета по согласованию)

	Шитиков А.М.
Стукалова Т.Г.
	- начальник отдела полиции ОМВД «Мезенский» по Лешуконскому району (член Совета по согласованию)
- председатель Собрания депутатов МО «Лешуконский муниципальный район» (член Совета по согласованию)

	Никитина Л.Н.
	- консультант УЭР и МХ администрации МО    (член Совета)

	Ляпин О.В.

	- заместитель  начальника отдела архитектуры и строительства администрации МО  (член Совета)
п